

## **Demskov Consulting ApS**

Vestre Gade 7C  
2605 Brøndby

CVR-nr. 39501643

### **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 24. juni 2022

---

Kenneth Demskov  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Demskov Consulting ApS  
Vestre Gade 7C  
2605 Brøndby

CVR-nr.: 39501643

## Direktion

Kenneth Demskov

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Demskov Consulting IVS' hovedaktivitet har i året været at yde konsulentarbejde indenfor digital kommunikation, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 59.221 mod DKK 19.285 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 173.884.

Ledelsen anser resultatet som forventet.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>79.379</b>	<b>29.134</b>
Finansielle omkostninger		-666	-230
<b>Resultat før skat</b>		<b>78.713</b>	<b>28.904</b>
Skat af årets resultat	1	-19.492	-9.619
<b>Årets resultat</b>		<b>59.221</b>	<b>19.285</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overført til overført resultat	-30.779	19.285
<b>Årets resultat</b>	<b>59.221</b>	<b>19.285</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.883	21.634
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.465	50.084
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.348</b>	<b>71.718</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>143.357</b>	<b>74.109</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>219.705</b>	<b>145.827</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>219.705</b>	<b>145.827</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		43.884	74.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret		90.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>173.884</u></b>	<b><u>114.663</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	1	19.492	9.619
Anden gæld		21.329	16.545
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.821</u></b>	<b><u>31.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>45.821</u></b>	<b><u>31.164</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>219.705</u></b>	<b><u>145.827</u></b>
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for iværksættelskaber	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	1	39.999	55.378	0	95.378
Omdannelse fra iværksættelskab til anpartsselskab	39.999	-39.999			0
Overført via resultatdisponeringen		0	19.285	0	19.285
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>74.663</b>	<b>0</b>	<b>114.663</b>
Overført via resultatdisponeringen		0	-30.779	90.000	59.221
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>43.884</b>	<b>90.000</b>	<b>173.884</b>

## Noter

### 1. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	0	0		
Skat af årets resultat	19.492	0	19.492	9.619
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>19.492</b>	<b>0</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>19.492</b>	<b>9.619</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	19.492			
<b>I alt</b>	<b>19.492</b>	<b>0</b>		

### 2. Eventualforpligtelser

Demskov Consulting ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kenneth Demskov

Direktør

Serienummer: 874f7366-a3e1-4b73-b2b4-03a75db0e572

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-06-25 08:14:30 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-798031640997

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-25 08:23:35 UTC



## Kenneth Demskov

Dirigent

Serienummer: 874f7366-a3e1-4b73-b2b4-03a75db0e572

IP: 188.176.xxx.xxx

2022-06-25 08:25:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: 04P00-CM6PN-17P00-SWQ4L-FQJ6L-7TA83

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>